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Helsingin	Mielenterveystyöntekijät	JHL	580	ry:n	toimintakertomus	vuodelta	2015	

Järjestötoiminta	ja	jäsenrakenne	
	
Jäsenmäärä	ja	vuonna	2015	liittyneet	
Jäseniä	yhdistyksessä	oli	31.12.2015	497.		Vuoden	2015	uusia	jäseniä	liittyi	yhdistykseemme	28.	Yhdistyksestä	
eronneita	oli	10.	
	
Yhdistyksen	sääntömääräiset	kokoukset	
Kevätkokous	pidettiin	tiistaina	31.03.2015	kello	16:30	Ravintolalaiva	Wäiskillä,	Hakaniemenranta	11,	00530	Hel-
sinki.	Paikalla	oli	26	yhdistyksen	jäsentä.	
	
Syyskokous	oli	10.11.2015	kello	16:30	Ravintola	Perhon	tiloissa,	Mechelininkatu	7,	00100	Helsinki	-	ja	paikalla	oli	
yhdistyksen	28	jäsentä	keskustelemassa	vilkkaasti	eri	aiheista,	mm.	yhdistyksen	kesänviettopaikasta	Kotoran-
nasta.	
	
Yhdistyksen	hallituksen	toiminta	vuonna	2015	
Hallitus	(Katso	ystävällisesti	LIITE	I	toimintakertomuksen	lopusta)	on	työskennellyt	tiiviisti,	kevät-	ja	syyskokous-
ten	lisäksi	on	ollut	yhdeksän	hallituksen	varsinaista	kokousta	ja	hallituksen	sekä	yhdistyksen	aktiivit	ovat	osallis-
tuneet	kokouksiin	kiitettävästi.		
	

	
	
Yhdistyksen	talous	2015	
Yhdistys	on	vakavarainen;	jäsenmaksutulot	ovat	pysyneet	ennallaan,	pitkäaikaistalletus	Helsingin	kaupungin	
Henkilöstökassassa	jatkuu	ja	Kotojärven	lomapaikka	on	jäsenten	käytössä.	Vuonna	2015	Kotojärven	yöpymis-
maksu	oli	10	€/vrk	ja	tämä	hiukan	lisäsi	sieltä	saatavia	tuottoja.	Jäsenten	vapaa-ajan	viettoa	tuettiin	toiveiden	
mukaan	ja	yhdistys	maksoi	myös	ansionmenetyskorvauksia	kesäkuun	mielenilmausta	varten	palkatonta	vapaata	
saaneille	jäsenilleen.	 	
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Edunvalvonta	ja	luottamusmiehet	
	

Luottamusmiehet	2015	

Sosiaali-	ja	terveysvirasto	
psykiatria-	ja	päihdepalvelut	
Aurora	

luottamusmies	 Lotta	Dammert	
varaluottamusmies	 Santtu	Kumpulainen	

HUS	 pääluottamusmies	 Kalevi	Kannisto	

Lilinkotisäätiö	
luottamusmies		 Mikko	Jokio	
varaluottamusmies		 Mari-Hanna	Markkanen	

Niemikotisäätiö	
luottamusmies	 Hilkka	"Hilpi"	Marttinen	
varaluottamusmies	 Seija	Rokosa	

ESKOT	ry	eli	Etelä-Suomen	
Klubitalo-osaajat	

luottamusmies	 Titta	Niemonen	
varaluottamusmies	 Päivi	Nortio	valittiin	eronneen	Birgit	Huhtisen	tilalle	

Alvi	ry	
luottamusmies	 Tiina	Tuominen	
varaluottamusmies	 Sanna	Stolt	

	

Edunvalvonta	

Sosiaali-	ja	terveysvirasto	-	psykiatria-	ja	päihdepalvelut	
Kulunut	vuosi	jatkoi	siitä	mihin	2014	jäi:	psykoosilinjan	muutosprosessi,	avohoitopainotteisuus	ja	laitospaikkojen	
alasajo.	Mahtuipa	mukaan	pari	päällekkäistoimintojen	siirtoa	HYKSiin.	Nämä	isoimpina	muutoksina.	Luotta-
mismiehet	ovat	olleet	kaikissa	projekteissa	mukana	ja	näin	varmistettiin,	että	henkilöstö	tuli	mahdollisimman	
hyvin	kuulluksi.	Tiukka	taloudellinen	tilanne	virastossa	sekä	jatkuvat	organisaation	muutospaineet	loivat	nopeita	
muutoksia	ja	on	ollut	nähtävissä	myös	henkilöstön	väsymystä.	Luottamusmiehet	olivat	mukana	myös	ilmaise-
massa	mieltä	liittyen	hallituksen	pakkolakiesitykseen.	Luottamusmiestyössä	huomioitiin	myös	talous-	ja	tukipal-
velujen	keskittämisen	ongelmat	ja	olimme	mukana	tukemassa	asiaa	vastustavaa	liikehdintää.	
	

HUS	
HUS:n	edunvalvontaa	on	hoidettu	yhteistyössä	muiden	sairaanhoitopiirin	JHL:n	yhdistysten	ja	erityisesti	HUS-
yhteisjärjestö	JHL	ry:n	toimesta.	Toimintavuoden	2015	aikana	jatkui	psykiatrian	palvelurakenteen	muutos	laitos-
hoidosta	avohoitopainotteisuuteen.	Tämä	on	vaikuttanut	henkilöstömäärään	ja	työnsisältöihin.	Muutoksilla	on	
ollut	myös	merkittäviä	edunvalvonnallisia	haasteita.		
	
Kellokosken	sairaalan	toiminnasta	2/3	siirtyi	vuoden	2015	alusta	hallinnollisesti	HYKS-psykiatriaan.	Myöhemmin	
ilmeni	myös	HUS:n	virkamiesjohdon	esitys	alas	ajaa	Kellokosken	sairaala	ja	siirtää	jäljelle	jäävä	toiminta	pää-
sääntöisesti	Helsingin	alueelle	ja	osin	Hyvinkäälle.		Paljon	julkisuudessa	esillä	ollut	asia	ratkaistiin	lokakuussa	
HUSin	hallituksen	äänestyspäätöksellä.	Sairaalan	toiminta	loppuu	Kellokoskella	vuoden	2019	aikana.		
	
Sairaalan	henkilöstö	oli	mukana	kansanliikkeessä	vastustamassa	tehtyä	päätöstä.	Yhdistyksemme	tuki	sairaalan	
henkilöstöä	tavoitteissaan.	Pääluottamusmies	Kalevi	Kannisto	osallistunut	henkilöstöedustajana	Kellokoski-
työryhmään	ja	ollut	muutoin	vaikuttamassa	sairaalan	henkilöstön	asemaan	kyseisessä	muutostilanteessa.		
	
Toimintojen	siirto	merkitsee	usean	vuoden	ajan	haastetta	henkilöstön	sijoittumiseen,	työnsisältöihin,		sekä	
muuhun	edunvalvontaan	liittyen.		Vuoden	2015	alusta	toteutetun	Kellokoskea	toimintojen	(2/3)	hallinnollisen	
siirron	osalta	on	vaikutettu	henkilöstön	palkkausharmonisointiin.	Useimpien	ammattiryhmien	osalta	harmoni-
sointi	on	vuoden	2015	aikana	tehty	Hyksin	palkkaustasoon.	Mielenterveyshoitajien	tehtäväkohtainen	palkkaus	
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korjattiin		1.2.	2015	alkaen	(	66	kpl	)	HUS:n	HOI040	malliryhmä	2.	palkkauksesta	2	136	€	malliryhmä	3.	tasoon	
2	221	€.	Korjaus	koski	kaikkia	alemmassa	malliryhmässä	olleita	Hyksiin	siirtyneitä	mielenterveyshoitajia.	Vastaa-
va	korjaus	sovittu	tehtävän	ohjaajien	(	13	kpl	)	osalta	vuoden	2016	alussa.		
	
Vuoden	2015	loppupuolella	HUS	työnantaja	irtisanoi	paikallisen	hälytysraha	sopimuksen	tavoitteella	saada	ai-
kaan	säätöjä	henkilöstömenoista.	Hälyrahan	paikallissopimuksen	tason	ollessa	60	€	arki	/80	€	viikonloppu	per	
kutsu.	Kolmen	eri	neuvottelun	jälkeen	päätettiin	jatkaa	sopimusta	entisen	ehdoin,	mutta	alennetuin	tasoin	50	€	
arki	/	65	€	viikonloppu.	
		
HUS	tasolla	käydyt	neuvottelut,	joissa	yhtenä	JHL:n	neuvottelijoista	toiminut	HUS:n	koordinoiva	pääluotta-
musmies	Kalevi	Kannisto.	Yhtymätason	paikallisneuvottelujen	ohella	käyty	lukuisia	jatkettuja	välittömiä	neuvot-
teluja	eri	HUS:n	tulosalueilla.	
		
HUS	neuvottelut:	
		
18.02.2015	 TS	TVA	
18.02.2015	 Neuvottelumenettely	
04.03.2015	 Poikkeusluvan	hakeminen	ensihoidon	työaikaan	
10.04.2015	 Tehtävälisien	maksamisen	päättäminen	HYKS:ssa	
17.04.2015	 Leimausohje	+	työaikapankkiasiat	
29.05.2015	 TS	järjestelyerä	
03.06.2015	 matkustusohje,	lisäylityö,	ttl	
02.09.2015	 Henkilökohtaiset	lisät	
02.09.2015	 Vuosiloman	siirto	sairastumisen	vuoksi	
02.09.2015	 Sairausloman	palkallisuus	
16.09.2015	 Leimausohje	+TAL-ulkopuoliset	
23.09.2015	 Työaikapankki	
14.10.2015	 Talouden	sopeuttamisohjelma	
04.11.2015	 Palkkalaskelmien	sähköistäminen	
25.11.2015	 KVTes	henkilökohtaiset	lisät	
27.11.2015	 Sosiaalityöntekijöiden	palkka-asia	
27.11.2015	 YT-neuvottelu	rikostaustan	selvittäminen	
16.12.2015	 KVTES:n	hälytysraha	
	

Lilinkotisäätiö	
Luottamusmiesvaalit	järjestettiin,	ja	kaudelle	2016-17	luottamusmieheksi	valittiin	Mikko	Jokio	ja	varaluotta-
musmieheksi	Mari-Hanna	Markkanen.	
	
Lilinkotisäätiöllä	vuonna	2015	on	arvioitu	kannustavaa	palkitsemisjärjestelmää	vastaavien	ohjaajien	osalta.	Tä-
hän	luottamismiehet	eivät	osallistuneet,	eikä	asiaa	käsitelty	YT-neuvottelukunnassa.	Palkitsemisjärjestelmän	
käyttöönotto	tapahtuu	vuonna	2016	
	
Luottamusmiehet	kiersivät	eri	taloissa	esittäytymässä	ja	keskustelemassa	ja	tarvetta	tämänkaltaiselle	toiminnal-
le	ilmeni.		
	
Järjestäytymisaste	Lilinkotisäätiöllä	pysyi	vakaana.	
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ESKOT	ry	eli	Etelä-Suomen	Klubitalo-osaajat	
Luottamusmiehinä	toimivat	Titta	Niemonen	(varsinainen)	ja	Päivi	Nortio	(vara).	Vuoden	aikana	ei	henkilöstössä	
tai	toimipisteiden	määrässä	tapahtunut	muutoksia,	mutta	loppuvuodesta	alettiin	valmistella	Imatran	Klubitalon	
liittymistä	osaksi	ESKOT	ry:tä.	Luottamusmies	kävi	joulukuussa	tapaamassa	Imatralla	henkilöstöä	ja	teki	yhteis-
työtä	sekä	Pääkaupunkiseudun	aluetoimiston	että	Kaakkois-Suomen	aluetoimiston	kanssa.	
	

Niemikotisäätiö	
Niemikotisäätiössä	isompia	ponnistuksia	on	ollut	Helsingin	kaupungin	tytäryhtiöilleen/-yhteisöilleen	asettaman	
vuosittaisen	1%:n	kasvutavoitteen	saavuttaminen.	Toimenpiteet	tavoitteen	toteutumiseksi	ovat	kohdistuneet	
erityisesti	toiminnallisen	kuntoutuksen	sektoriin.	
	
Niemikotisäätiö	sai	myös	Helsingin	kaupungin	Ekokompassi-sertifikaatin	ja	näin	ollen	on	sitoutunut	hoitamaan	
ja	kehittämään	ympäristöasioitaan.	Koulutukseen	on	myös	panostettu	entiseen	tapaan,	esim.	lääkehoidon	kou-
lutus	koko	henkilökunnalle	ja	Neuropsykiatrinen	valmennus		-koulutus	17:lle	työntekijälle.	
	

Alvi	ry	
Vuonna	2015	Alvi	ry	osallistui	Helsingin	kaupungin	kuntouttavan	työtoiminnan	sekä	päihdepalveluiden	avohoi-
don	kilpailutuksiin,	joista	tehtiin	sopimukset	Alvi	ry:n	kanssa.	
	
Vantaan	kaupungin	kanssa	tehty	päihdepalveluiden	avohoidon	tuen	sopimus	tuotti	pettymyksen,	asiakkaita	ei	
ohjautunut	tarvittavaa	määrää	jotta	palvelua	olisi	kannattanut	jatkaa,	joten	palvelua	jouduttiin	supistamaan	ja	
alasajosta	oli	tehtävä	päätös	vuoden	2015	loppupuolella.	
	
Vuoden	2015	aikana	Vantaan	yksiköiden	sekä	hallinnon	toimitilojen	vaihto	on	työllistänyt	henkilökuntaa.	Yksi-
köiden	sisällä	tapahtui	työntekijäsiirtoja.	
		
Vertaisohjaaja-	ja	kokemusasiantuntijakoulutuksia	jatkettiin	ja	vertaisohjaajia	työskenteli	Alvi	ry:n	yksiköissä.	
Yhteistyötä	aloitettiin	myös	Keskuspuiston	ammattiopiston	kanssa,	opinnollistamisprojektin	tiimoilta.		Yhteis-
työtä	tehtiin	muiden	alan	toimijoiden	kanssa	muun	muassa	virkistystoiminnan	kautta,	kuten	Käpylän	tanssit.	
	
Alvi	ry:n	yhteistoimintatyöryhmä	kokoontui	säännöllisesti	kuukausittain	rakentavassa	ilmapiirissä.		
	
JHL580:n	luottamusmiehenä	toimi	Tiina	Tuominen	ja	varalla	Sanna	Stolt.	Henkilökunta	ei	ole	tarvinnut	edunval-
vontaan	liittyvää	neuvoa	tai	tukea	luottamusmieheltä.	
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Edunvalvontaan	liittyvää	toimintaa	vuonna	2015	
JHL580	on	pyrkinyt	osallistumaan	myös	erilaisiin	yhteisiin	edunval-
vontaan	liittyviin	tapahtumiin.	
	
JHL580	osallistui	aktiivisesti	Kellokosken	lakkautussuunnitelmia	
kritisoivaan	keskusteluun	sekä	lehdistössä	että	SOMEssa	ja	erilai-
siin	tempauksiin.	
	
Helsingin	Sanomat	2.7.2015	19:13	
"...Henkilöstö	ihmettelee	Kellokosken	sairaalaan	lakkautusuhkaa.	
Kellokoskelle	on	viime	vuosina	siirretty	toimintoja	alueen	muista	sai-
raaloista,	myös	Helsingistä.	Toiminta	on	kovin	poukkoilevaa",	pääluot-
tamusmies	Kalevi	Kannisto	sanoo.	Kanniston	mukaan	sairaalassa	on	
kehitetty	kuntouttavaa	psykiatriaa,	jota	on	hankalaa	siirtää	esimerkik-
si	Helsinkiin.	Kellokoskella	hoidetaan	ihmisiä,	jotka	saattavat	olla	vuo-
sikausia	sairaalahoidossa.	"Työterapiaa,	toimintaterapiaa,	ulkotyö-
ryhmiä.	Muutakin	kuin	puhdasta	mielenterveyden	hoitoa",	Kannisto	
luettelee.	"Ei	sinne	Helsinkiin	tule	puutarhat	mukaan",	hän	sanoo..."	

	
	
JHL580	oli	näkyvästi	mukana	Rautatientorilla	järjestetyssä	mielenilmauksessa	hallituksen	leikkaus-	ja	pak-
kolakisuunnitelmia	vastustamassa	
	

	
	

Osallistuminen	JHL:n	tarjoamaan	ammatilliseen	tapahtumaan	
	
Ensimmäiset	valtakunnalliset	SOTE	-festarit	
Ensimmäiset	SOTE	-festarit	järjestettiin	22.-23.10.2015	(entiset	
ammatilliset	opintopäivät).	Tapahtumaan	osallistui	noin	yhdeksän	
yhdistys	JHL580:n	jäsentä.	
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Solidaarisuusryhmä		
Solidaarisuusryhmä	järjesti		11.4.	2015	illanvieton	Haitilaisen	Renafamn	-
naisverkoston	tukemiseksi.	Illan	ohjelmassa	oli	Arnold	Antoninin	Haiti-
aiheisia	dokumenttielokuvia	ja	infoa	hankkeesta	sekä	ammattiyhdistyk-
sestämme.	
	
Esiintymässä	oivat	Iida	Umpikuja,	Risto	ja	samat	Nimet.	Vapaaehtoisten	
pääsymaksujen	tulot	käytettiin	lyhentämättömänä	Renafamn	-verkoston	
koulutuskeskuksen	tukemiseksi.	Saaduilla	n.	400	eurolla	Renafanmin	
uuteen	koulutuskeskukseen	on	hankittu	8	aurinkopaneelia.	
	
Solidaarisuusryhmä	oli	myös	mukana	suunnittelemassa	JHL:n	toimitsijan	
Laura	Tuomisen	kanssa	turvapaikanhakijoille	suunnattua	työelämäinfoa	
ja	vastaanottokeskusten	työntekijöille	suunnattua	tukitoimintaa	työssä	
jaksamiseen.	
	

	
Solidaarisuusryhmäläinen	Hanna	Toiviainen-Conteh	osal-
listui	myös	11.	17.10.	2015	viiden	päivän	vierailuun	Haitiin	
jossa	hän	JHL:n	KV-toimitsija	Eveliina	Petälän	ja	SASKin	
hanketyöntekijän	Liisa	Meryn	kanssa	tapasi	Haitilaiset	
yhteistyökumppanit	Renafamn	-verkostosta	ja	Petion-
Bolivar	-kulttuurijärjestöstä.	Hän	tutustui	myös	verkoston	
järjestämän	ammatti-	ja	lukutaitokoulutuksen	opiskelijoi-
hin,	ja	kirjoitti	matkan	annista	artikkelin	SASKin	Työmaana	
maailma	-lehteen	sekä	JHL:n	Motiiviin,	sekä	teki	tiedotus-
videoita	hankkeesta	SASKin	ja	JHL:n	tiedotukseen.	
	

	
	
	
	
Yhdistys	JHL580	sai	pitkälti	solidaarisuustyönsä	an-
siosta	Rauhantyöpaikka	2015	palkinnon.	Palkinto	
jaetaan	joka	toinen	vuosi	ja	perusteluissa	todettiin,	
että:	"...vuoden	2015	Rauhantyöpaikka	-palkinnon	
saava	yhdistys	on	toiminut	vuosien	ajan	puhtaan	
edunvalvonnan	lisäksi	aktiivisesti	solidaarisuustyössä	
sekä	vähempiosaisten	aseman	puolustamisessa	eri-
tyisesti	omalla	alallaan..."	
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Pääluottamusmies	Kalevi	Kanniston	SASKin	opintomatka	Kolumbiaan	21.11.	–	06.12.2015	
	
Kuvat	ja	teksti	Kalevi	Kannisto	
	
Osallistuin	SASKin	vuotuiselle	opintomatkalle,	joka	suuntautui		2015	vuoden	lopussa	Kolumbiaan.		Matkalle	osal-
listui	15	eri	ammattiliittojen	jäsentä.	Ryhmään	valittiin	tarkoituksella	mahdollisimman	edustavasti	eri	ammat-
tialojen	edustajia	eri	puolelta	Suomea.		Porukassa	oli	niin	JHLn,	Tehyn,	Jytyn,	Pardian,	PAMin,	Lääkäriliiton	kuin	
Metallin	aktiiveja.	Tulin	valituksi	55	hakijan	joukosta.	Matkalle	osallistuvilta	perittiin	2.500	eroa,	joka	kattoi	mat-
kat	ja	majoitukset.	Matkamme	suuntautui	lähinnä	kahteen	Kolumbian	miljoonakaupunkiin	Medelliinille	ja	Bogo-
taan,	jotka	molemmat	sijaitsevat	vuoristossa.	Pääkaupunki	Bogota	on	lähes	kolmen	kilometrin	korkeudessa.		
	
Matka	oli	itselleni	pitkäaikainen	unelma.	Tulin	nuoruudessani	ammattiyhdistystoimintaan	juuri	solidaarisuus-	ja	
kansainvälisyystoiminnan	kautta.	Matkalle	lähteneistä	olin	iäkkäintä	ja	kielitaidottominta	osastoa	J.	Hyvin	kui-
tenkin	selvittiin	yhdessä	ennen	kaikkea	SASKin	matkanvetäjän	sekä	paikallisten	yhteistyökumppaneiden	avulla,	
joiden	ansiota	oli	myös	hyvin	suunniteltu	ja	toteutettu	matkaohjelma.		
	
Matkalla	perehdyimme	laajasti	Kolumbian	talouteen	ja	yhteiskuntaan;	viranomaistapaamisia,	työpaikkavierailu-
ja,	tilaisuuksia	paikallisten	ammattiyhdistysaktiivien	kanssa,	sekä	tutustumiskäyntejä	SASKin	tukemiin	solidaa-
risuuskohteisiin.	Kävimme	kahdessa	eri	ay-keskusjärjestössä	sekä	vierailimme	kahviplantaasilla,	kauppakeskuk-
sessa	ja	kaupungintalolla	tutustuen	niiden	toimintoihin	ja	tavaten	alan	työntekijöitä.		Vierailimme	myös	paikalli-
sessa	Lääkäriliitossa.	Mieleen	painuva	oli	myös	vierailumme	lasityöntekijöiden	lakkoteltalla.	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 	

Tutustuimme	SASKin	solidaarisuuskohteeseen		
paikanpäällä,	jossa		meitä	oli	koko	kylä	vastaan-
ottamassa	ja	pääsimme	osallistumaan	koulun-
päättäjäisiin	sekä	vierailemaan	kylätalolla.	
	

Koululaiset	esittivät	meille		
näytelmän	ja	muuta	ohjelmaa.		
Lopuksi	koululaiset	saivat		
todistuksensa	ja	meidät	vietiin	
kylätalolle	kestittäväksi.		
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Tutustuimme	Kolumbian	väkivaltaisesta	historiasta	
kertovaan	museoon.	Kolumbian	kehityksestä	ja	rau-
haprosessista	huolimatta	siellä	on	edelleen	mittava	
väkivallan	ja	köyhyyden	aiheuttama	sisäinen	pako-
laisongelma.		Kolumbia	on	tuloeroiltaan	yksi	jakaan-
tuneimmista	maista	maailmassa.	Maassa	surmataan	
edelleen	vuosittain	lukuisia	ay-aktiiveja.	Maaseudulla	
käyty	pitkällinen	sissisota	on	kuitenkin	hiipumassa	ja	
rauhanprosessi	on	etenemässä.		
	
	
Vapaa-aikaa	meille	ei	paljon	jäänyt,	iltaisin	toki	kävimme	yhdessä	syömässä	ja	ostoksilla.	Yhtenä	iltana	kä-
vimme	katsomassa	maan	mestaruussarjan	jalkapallo-ottelua.		Tunnelmaa	riitti	sielläkin.	Kolumbia	on	luonnol-
taan	yksi	monipuolisimpia	maita,	Andien	vuoristoineen,	sademetsineen	ja	valtamerineen.	
	
Kolumbia	on	kaikessa	eriarvoisuudessaan,	köyhyydessään,	sekä	väkivaltaisuudessaan	mainettaan	parempi.	
Huumekartellien	asema	on	vähentynyt	ja	sissisota	rauhoittumassa.	Suuria	ongelmia	silti	riittää,	keskittyneen	
maanomistuksen	ja	muun	eriarvoisuuden	myötä	syntyneen	kaupunkien	slummiutumisen	ja	kurjuuden	vuoksi.	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 	

	

Mikä	SASK	?	
SASK	on	työntekijöiden	oikeuksiin	keskittyvä	
kehitysyhteistyöjärjestö.	SASK	vaikuttaa	
yhdessä	kotimaisen	ja	kansainvälisen	
kumppaniverkostonsa	kanssa	siihen,	että	
Kansainvälisen	työjärjestön	ILOn	määritte-
lemät	työelämän	perusoikeudet	otetaan	
käyttöön	työpaikkojen	vähimmäisstandar-
deina	kaikkialla	maailmassa.	SASK	tukee	
kehittyvien	maiden	ammattiliittoja,	jotta	ne	
pystyvät	edistämään	työntekijöiden	oloja	ja	
asemaa	maassaan.	Vahvistunut	ay-liike	
kykenee	vaikuttamaan	yhteiskuntaan	laa-
jemminkin,	esimerkiksi	parantamaan	työ-
lainsäädäntöä	ja	sosiaaliturvaa.		
	
Kestävin	tapa	vähentää	köyhyyttä	ja	eriar-
voisuutta	on	ihmisarvoinen	työ,	josta	saa	
elämiseen	riittävää	palkkaa.	Työn	on	oltava	
turvallista	ja	sillä	pitää	pystyä	elättämään	
myös	perheensä.	Parhaiten	työoloja	valvoo	
työpaikalla	toimiva,	itsenäinen	ammattiliit-
to.	Käynnissä	on	noin	40	kehitysyhteistyö-
hanketta	Aasiassa,	Afrikassa	ja	Latinalai-
sessa	Amerikassa.		
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Yhdistyksen	virkistystoiminta	

• Kieltolaki	-risteily	02.09.2015	
Kolera-altaalta	lähti	paattimme	kieltolaki	hengessä,	kiertelemään	saaristoa	Helsingin	läheisyydessä.	Maisemat	
olivat	upeat	joskin	hiukan	sateiset.	Matkalla	oli	mukava	määrä	jäseniä	ja	hallituksen	väkeäkin.	Reissu	kesti	muu-
taman	tunnin	ja	ruoka	maistui	kaikille.	Nauru	raikasi	ja	puheen	sorina	täytti	laivan.	

• Merkkipäivä	-tapahtuma	21.11.2015	
Merkkipäiviä	juhlittiin	vuonna	2015	Kattilahallissa	21.11.2015.	Katselimme	Suomi	Rock	esitystä,	joka	tuli	Helsin-
kiin	yhden	kerran,	siis	ainutlaatuinen	tilaisuus.	Päivällinen	oli	runsas	jouluinen	pitopöytä	ja	esitys	humoristinen	
katsaus	rokin	80	lukuun.	Olimme	paikalla	runsaslukuisella	porukalla	ja	hauskaa	oli.	

• Kotojärvi	
Polttopuut	hankittiin	omasta	metsästä.	Talkoot	järjestettiin	25.4.2015	osallistujia	oli	10.	Hankittiin	uusi	kompos-
toiva	puucee.	Kesällä	hoidettiin	piha-alueita		rantaa	ja	metsää	raivattiin.	Syksyllä	laitettiin	paikat	talvikuntoon	
isännän	ja	aktiivi	käyttäjien	voimin.	
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Lisätietoa	yhdistyksen	kotisivuilta:	
http://helsinki580.jhlyhdistys.fi/kotojarvi/	

Kotojärven	kesäpaikka	Pornaisissa	on	jäsenistön	käytössä	
	
Kotojärvi	on	yhdistyksemme	-	eli	vain	ja	ainoastaan	Helsingin	mie-
lenterveystyöntekijät	JHL	580	ry:n		-		jäsenten	ja	heidän	seurassaan	
saapuvien	perheenjäsenten	ja	ystävien	yhteinen	kesäpaikka.		
	
Paikka	sijaitsee	Pornaisten	kunnassa	n.	50	km	päässä	Helsingistä.	
	
	
	
	
Päärakennuksessa	on	kolme	kahden	hengen	huonetta	sekä	yhtei-
sessä	käytössä	oleva	keittiö	ja	iso	takkahuone.	Lisäksi	on	kaksi	2-4	
hengen	erillistä	mökkiä	ja	rantasauna	takkahuoneineen	sekä	grilli-
katos.			
	
Päärakennuksen	huoneita	ja	mökkejä	on	yhdistyksemme	jäsenien	
mahdollista	varata	omaan	käyttöönsä	korkeintaan	viikon	ajaksi.	
Mökin	tai	huoneen	voi	varata	korkeintaan	viikoksi	käyttöönsä	ja	
korkeintaan	kaksi	majoitustilaa	yhtä	aikaa.	Mökkien	tai	huoneen	
vuokra	on	10€/vrk	ja	se	maksetaan	pankkisiirrolla.	Majoitusvuoro-
kausi	on	klo.	12.00	-	12.00.	
	
Päivisin		paikka	on	muutoin	aina	jäsenistön	yhteisessä	käytössä.		
Siis	voit	käydä	päiväretkellä	saunomassa,	uimassa	ja	nauttimassa	maalaismaisemien	rauhasta.		
	
Ota	jäsenkortti	mukaan,	että	tarvittaessa	voit	todentaa	jäsenyytesi	-	paikalla	saa	oleskella	vapaasti,	mutta	tar-
koitus	on	yhteisesti	pitää	huolta	mökistä	-	ja	vakikävijät	ihan	hyvällä	saattavat	kysäistä,	että	kuuluttekos	meidän	
yhdistykseen	-	mökki	ei	ole	siis	yleisesti	kunnan	eikä	JHL:n	-	vaan	ihan	meidän	yhdistyksen	oman	väen	mökki.	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Saunarakennus	 Kotojärvellä	on	myös	vene	

Yhteiskäytössä	oleva	ruokasali	

Avaimista	saa	tietoa	Jussi	Luomalta	puh:	050	437	0604	
Kotojärven	mökkien	ja	huoneiden	varaus:	
	
Helsingin	mielenterveystyöntekijät	JHL	ry	
Tilinumero:	FI7112373000142106	
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